
お客さま各位

株式会社　紀陽銀行 

ホームページのリニューアルについて

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、紀陽銀行ではホームページをリニューアルいたしました。

今後もお客さまが利用しやすいホームページとなるよう努めてまいります。

（リニューアルのポイント）

　１．インターネットサービスの「ログイン」ボタンをトップページに設置。

２．お客さまが良く利用される項目をトップページの下部に設置。

３．店舗・ＡＴＭ検索画面を刷新し検索機能を新設。

など、お客さまにとって使いやすく、必要な情報をスムーズに提供できるように、

トップページを中心にリニューアルを実施いたしました。

（お客さまへのお願い）

インターネットバンキングへの入口等、トップページ以外を「お気に入り」に

登録されている場合は、再登録をお願いします。

以　上 


